[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОБЕДА»

РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 09  июля   2018  года                                                           № 56
  О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения «Победа» от 08.12.2017

№ 88  «Об утверждении гарантированного перечня

услуг по погребению на безвозмездной основе и показатели качества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ржевского района Тверской области, Администрация Ржевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление № 88 па от 08.12.2017 года «Об утверждении гарантированного перечня услуг по погребению на безвозмездной основе и показатели качества», утвердив п. 2 в новой редакции:

« 2. Установить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, определенному пунктом 1 настоящего Постановления, а также стоимость услуг по погребению умерших, не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, в соответствии со ст. 12 Федерального закона от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", в размере 5 701 рубль 31 копейка с последующей индексацией исходя из прогнозируемого уровня инфляции, установленного федеральным законом о федеральном бюджете на очередной финансовый год и плановый период в сроки, определяемые Правительством Российской Федерации.»

2. Контроль за настоящим Постановлением возложить на Заместителя Главы Румянцеву М.С.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://Победа.ржевский-район.рф)

      Глава администрации

     сельского поселения «Победа»                                                  Е.Л. Тарасевич